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Campeonato de Castilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 19 Masc., 400m Libre Absoluto Masculino
01/07/2023 - 16:30 Resultados
r 3:58.21 , ALONSO GONZALEZ RODERO LAS PALMAS DE G.C. 06/08/2021
rcto 4:08.61 PEREZ SANCHEZ, Javier 00604 Puertollano 03/07/2021
mm 18 3:58.21 , ALONSO GONZALEZ RODERO LAS PALMAS DE G.C. 06/08/2021
mm 17 4:03.95 , ALONSO GONZALEZ RODERO LAS PALMAS G.C. 16/02/2020
mm 16 4:04.12 GONZALEZ RODERO, ALONSO BARCELONA 30/07/2019
mm 15 4:07.85 , GONZALEZ RODERO Alonso MADRID 28/07/2018

15A 15: 4:53.43  /  16A 16: 4:43.90  /  17A 17: 4:42.60  /  18A 18: 4:40.24  /  Abs : 4:27.37

Clasificación AN Tiempo Pts Abs Pts Cat

Infantil Masculino

1. RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ, Jorge 08 Club Natacion Daimiel 4:17.35 - -
50m: 28.50 28.50 150m: 1:32.74 32.23 250m: 2:38.11 32.69 350m: 3:44.19 33.15

100m: 1:00.51 32.01 200m: 2:05.42 32.68 300m: 3:11.04 32.93 400m: 4:17.35 33.16

2. MARTINEZ MORENO, Pablo 08 C.N. Valdepeñas 4:19.93 - -
50m: 28.27 28.27 150m: 1:31.83 32.11 250m: 2:37.78 32.67 350m: 3:45.33 34.12

100m: 59.72 31.45 200m: 2:05.11 33.28 300m: 3:11.21 33.43 400m: 4:19.93 34.60

3. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 4:28.30 - -
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.64 34.02 250m: 2:46.23 34.18 350m: 3:56.03 35.02

100m: 1:03.62 33.21 200m: 2:12.05 34.41 300m: 3:21.01 34.78 400m: 4:28.30 32.27

4. GOMEZ LOPEZ, Rodrigo 08 C.N.S.Oriol Imperial 4:30.90 - -
50m: 30.39 30.39 150m: 1:37.50 34.11 250m: 2:46.71 34.68 350m: 3:56.77 35.06

100m: 1:03.39 33.00 200m: 2:12.03 34.53 300m: 3:21.71 35.00 400m: 4:30.90 34.13

5. LUNA ALONSO, Marcos 07 C.N. Toledo 4:31.15 - -
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.15 34.65 250m: 2:47.81 34.90 350m: 3:57.72 35.03

100m: 1:03.50 33.15 200m: 2:12.91 34.76 300m: 3:22.69 34.88 400m: 4:31.15 33.43

6. TORRES MARTÍN, Pablo 08 C.D.Alcarreño De S. 4:34.39 - -
50m: 30.01 30.01 150m: 1:37.32 34.22 250m: 2:47.90 35.58 350m: 3:59.28 35.37

100m: 1:03.10 33.09 200m: 2:12.32 35.00 300m: 3:23.91 36.01 400m: 4:34.39 35.11

7. LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C. Ciudad De Talavera 4:36.77 - -
50m: 31.48 31.48 150m: 1:39.44 34.55 250m: 2:49.80 35.24 350m: 4:00.98 35.78

100m: 1:04.89 33.41 200m: 2:14.56 35.12 300m: 3:25.20 35.40 400m: 4:36.77 35.79

8. GARCIA SANCHEZ, Daniel 08 C.N. Albacete 4:40.72 - -
50m: 31.44 31.44 150m: 1:40.56 34.95 250m: 2:52.79 36.39 350m: 4:05.72 35.99

100m: 1:05.61 34.17 200m: 2:16.40 35.84 300m: 3:29.73 36.94 400m: 4:40.72 35.00

9. MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 08 C.N. Valdepeñas 4:41.60 - -
50m: 28.85 28.85 150m: 1:35.05 33.96 250m: 2:50.63 41.75 350m: 4:06.78 38.15

100m: 1:01.09 32.24 200m: 2:08.88 33.83 300m: 3:28.63 38.00 400m: 4:41.60 34.82

10. MORENO FRIAS, Juan 08 C.N. Toledo 4:41.93 - -
50m: 32.92 32.92 150m: 1:44.03 35.53 250m: 2:56.38 36.18 350m: 4:07.94 35.57

100m: 1:08.50 35.58 200m: 2:20.20 36.17 300m: 3:32.37 35.99 400m: 4:41.93 33.99

11. AZAÑON GARCIA, Oliver 07 C.N.S.Oriol Imperial 4:45.21 - -
50m: 30.72 30.72 150m: 1:38.79 34.78 250m: 2:52.44 37.22 350m: 4:07.90 37.80

100m: 1:04.01 33.29 200m: 2:15.22 36.43 300m: 3:30.10 37.66 400m: 4:45.21 37.31

12. GONZALEZ GOMEZ DE AGÜERO, S. 08 C.N.S.Oriol Imperial 5:01.46 - -
50m: 34.09 34.09 150m: 1:49.73 38.23 250m: 3:06.62 38.38 350m: 4:24.09 38.76

100m: 1:11.50 37.41 200m: 2:28.24 38.51 300m: 3:45.33 38.71 400m: 5:01.46 37.37
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Campeonato de Castilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 19, Masc., 400m Libre

Junior Masculino

1. DIMITROV, Daniel 06 C.N. Albacete 4:28.34 - -
50m: 29.33 29.33 150m: 1:35.65 34.17 250m: 2:45.21 35.46 350m: 3:55.23 34.94

100m: 1:01.48 32.15 200m: 2:09.75 34.10 300m: 3:20.29 35.08 400m: 4:28.34 33.11

2. JIMENEZ GOMEZ, Asier 05 C.D.Alcarreño De S. 4:46.59 - -
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.10 34.77 250m: 2:52.23 38.38 350m: 4:09.24 38.62

100m: 1:03.33 33.30 200m: 2:13.85 35.75 300m: 3:30.62 38.39 400m: 4:46.59 37.35

3. GONZALEZ REQUENA, Javier 05 C.P. La Roda 4:49.88 - -
50m: 31.02 31.02 150m: 1:41.14 35.98 250m: 2:55.56 37.81 350m: 4:12.98 39.21

100m: 1:05.16 34.14 200m: 2:17.75 36.61 300m: 3:33.77 38.21 400m: 4:49.88 36.90

4. GALAN RIVAS, Pablo 06 C.N. Alcazar 5:37.06 - -
50m: 26.60 26.60 150m: 1:48.44 50.60 250m: 3:22.84 46.98 350m: 4:54.68 44.94

100m: 57.84 31.24 200m: 2:35.86 47.42 300m: 4:09.74 46.90 400m: 5:37.06 42.38

NP SOLANO RODRIGUEZ, Pablo 06 C.N.S.Oriol Imperial - -

Absoluto Masculino

1. NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 4:13.90 - -
50m: 29.00 29.00 150m: 1:31.94 31.91 250m: 2:36.81 32.77 350m: 3:42.56 32.89

100m: 1:00.03 31.03 200m: 2:04.04 32.10 300m: 3:09.67 32.86 400m: 4:13.90 31.34

2. PEREZ SANCHEZ, Javier 02 C.N. Toledo 4:16.18 - -
50m: 28.90 28.90 150m: 1:33.93 33.01 250m: 2:39.77 32.04 350m: 3:45.09 32.11

100m: 1:00.92 32.02 200m: 2:07.73 33.80 300m: 3:12.98 33.21 400m: 4:16.18 31.09

3. RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ, Jorge 08 Club Natacion Daimiel 4:17.35 - -
50m: 28.50 28.50 150m: 1:32.74 32.23 250m: 2:38.11 32.69 350m: 3:44.19 33.15

100m: 1:00.51 32.01 200m: 2:05.42 32.68 300m: 3:11.04 32.93 400m: 4:17.35 33.16

4. MARTINEZ MORENO, Pablo 08 C.N. Valdepeñas 4:19.93 - -
50m: 28.27 28.27 150m: 1:31.83 32.11 250m: 2:37.78 32.67 350m: 3:45.33 34.12

100m: 59.72 31.45 200m: 2:05.11 33.28 300m: 3:11.21 33.43 400m: 4:19.93 34.60

5. CUESTA ESTEBAN, Jaime 02 C.N.S.Oriol Imperial 4:20.78 - -
50m: 30.17 30.17 150m: 1:35.28 32.75 250m: 2:40.82 32.61 350m: 3:47.13 33.30

100m: 1:02.53 32.36 200m: 2:08.21 32.93 300m: 3:13.83 33.01 400m: 4:20.78 33.65

6. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 4:28.30 - -
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.64 34.02 250m: 2:46.23 34.18 350m: 3:56.03 35.02

100m: 1:03.62 33.21 200m: 2:12.05 34.41 300m: 3:21.01 34.78 400m: 4:28.30 32.27

7. DIMITROV, Daniel 06 C.N. Albacete 4:28.34 - -
50m: 29.33 29.33 150m: 1:35.65 34.17 250m: 2:45.21 35.46 350m: 3:55.23 34.94

100m: 1:01.48 32.15 200m: 2:09.75 34.10 300m: 3:20.29 35.08 400m: 4:28.34 33.11

8. MANJON FERNANDEZ, Antonio 03 C.N. Albacete 4:30.18 - -
50m: 29.96 29.96 150m: 1:37.85 34.69 250m: 2:47.07 34.91 350m: 3:56.67 34.56

100m: 1:03.16 33.20 200m: 2:12.16 34.31 300m: 3:22.11 35.04 400m: 4:30.18 33.51

9. GOMEZ LOPEZ, Rodrigo 08 C.N.S.Oriol Imperial 4:30.90 - -
50m: 30.39 30.39 150m: 1:37.50 34.11 250m: 2:46.71 34.68 350m: 3:56.77 35.06

100m: 1:03.39 33.00 200m: 2:12.03 34.53 300m: 3:21.71 35.00 400m: 4:30.90 34.13

10. LUNA ALONSO, Marcos 07 C.N. Toledo 4:31.15 - -
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.15 34.65 250m: 2:47.81 34.90 350m: 3:57.72 35.03

100m: 1:03.50 33.15 200m: 2:12.91 34.76 300m: 3:22.69 34.88 400m: 4:31.15 33.43

11. ARROYO FERNANDEZ, Alvaro 85 E.C. Ciudad De Talavera 4:32.41 - -
50m: 30.81 30.81 150m: 1:39.26 34.79 250m: 2:49.35 34.71 350m: 3:58.13 33.86

100m: 1:04.47 33.66 200m: 2:14.64 35.38 300m: 3:24.27 34.92 400m: 4:32.41 34.28

12. TORRES MARTÍN, Pablo 08 C.D.Alcarreño De S. 4:34.39 - -
50m: 30.01 30.01 150m: 1:37.32 34.22 250m: 2:47.90 35.58 350m: 3:59.28 35.37

100m: 1:03.10 33.09 200m: 2:12.32 35.00 300m: 3:23.91 36.01 400m: 4:34.39 35.11
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Campeonato de Castilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 19, Masc., 400m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts Abs Pts Cat

13. ACERO GONZALEZ, Hugo 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 4:34.43 - -
50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.11 34.84 250m: 2:50.03 35.54 350m: 4:00.23 35.27

100m: 1:04.27 33.69 200m: 2:14.49 35.38 300m: 3:24.96 34.93 400m: 4:34.43 34.20

14. PICAZO VERGARA, Felipe 96 C.N. Albacete 4:34.65 - -
50m: 30.05 30.05 150m: 1:38.05 34.37 250m: 2:49.17 36.11 350m: 4:00.17 35.63

100m: 1:03.68 33.63 200m: 2:13.06 35.01 300m: 3:24.54 35.37 400m: 4:34.65 34.48

15. LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C. Ciudad De Talavera 4:36.77 - -
50m: 31.48 31.48 150m: 1:39.44 34.55 250m: 2:49.80 35.24 350m: 4:00.98 35.78

100m: 1:04.89 33.41 200m: 2:14.56 35.12 300m: 3:25.20 35.40 400m: 4:36.77 35.79

16. GARCIA SANCHEZ, Daniel 08 C.N. Albacete 4:40.72 - -
50m: 31.44 31.44 150m: 1:40.56 34.95 250m: 2:52.79 36.39 350m: 4:05.72 35.99

100m: 1:05.61 34.17 200m: 2:16.40 35.84 300m: 3:29.73 36.94 400m: 4:40.72 35.00

17. MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 08 C.N. Valdepeñas 4:41.60 - -
50m: 28.85 28.85 150m: 1:35.05 33.96 250m: 2:50.63 41.75 350m: 4:06.78 38.15

100m: 1:01.09 32.24 200m: 2:08.88 33.83 300m: 3:28.63 38.00 400m: 4:41.60 34.82

18. MORENO FRIAS, Juan 08 C.N. Toledo 4:41.93 - -
50m: 32.92 32.92 150m: 1:44.03 35.53 250m: 2:56.38 36.18 350m: 4:07.94 35.57

100m: 1:08.50 35.58 200m: 2:20.20 36.17 300m: 3:32.37 35.99 400m: 4:41.93 33.99

19. AZAÑON GARCIA, Oliver 07 C.N.S.Oriol Imperial 4:45.21 - -
50m: 30.72 30.72 150m: 1:38.79 34.78 250m: 2:52.44 37.22 350m: 4:07.90 37.80

100m: 1:04.01 33.29 200m: 2:15.22 36.43 300m: 3:30.10 37.66 400m: 4:45.21 37.31

20. JIMENEZ GOMEZ, Asier 05 C.D.Alcarreño De S. 4:46.59 - -
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.10 34.77 250m: 2:52.23 38.38 350m: 4:09.24 38.62

100m: 1:03.33 33.30 200m: 2:13.85 35.75 300m: 3:30.62 38.39 400m: 4:46.59 37.35

21. GONZALEZ REQUENA, Javier 05 C.P. La Roda 4:49.88 - -
50m: 31.02 31.02 150m: 1:41.14 35.98 250m: 2:55.56 37.81 350m: 4:12.98 39.21

100m: 1:05.16 34.14 200m: 2:17.75 36.61 300m: 3:33.77 38.21 400m: 4:49.88 36.90

22. GONZALEZ GOMEZ DE AGÜERO, S. 08 C.N.S.Oriol Imperial 5:01.46 - -
50m: 34.09 34.09 150m: 1:49.73 38.23 250m: 3:06.62 38.38 350m: 4:24.09 38.76

100m: 1:11.50 37.41 200m: 2:28.24 38.51 300m: 3:45.33 38.71 400m: 5:01.46 37.37

23. GALAN RIVAS, Pablo 06 C.N. Alcazar 5:37.06 - -
50m: 26.60 26.60 150m: 1:48.44 50.60 250m: 3:22.84 46.98 350m: 4:54.68 44.94

100m: 57.84 31.24 200m: 2:35.86 47.42 300m: 4:09.74 46.90 400m: 5:37.06 42.38

NP SOLANO RODRIGUEZ, Pablo 06 C.N.S.Oriol Imperial - -
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Campeonato de Castilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 20 Fem., 400m Libre Absoluto Femenino
01/07/2023 - 16:35 Resultados
r 4:14.81 , IBAÑEZ HERNANDEZ Nerea MAIRENA DEL ALJARAFE 13/07/2018
rcto 4:28.19 CARMONA VILLAPLANA, Marta 00470 Puertollano 03/07/2021
mm 18 4:20.32 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Palma de Mallorca 02/04/2023
mm 17 4:18.64 , MARTA CARMONA VILLAPLANA TORREMOLINOS 13/04/2022
mm 16 4:20.99 , MARTA CARMONA VILLAPLANA CASTELLON 04/12/2021
mm 15 4:27.19 , MARTA CARMONA VILLAPLANA LAS PALMAS G.C. 15/02/2020
mm 14 4:30.76 , IBAÑEZ HERNANDEZ NEREA PALMA MALLORCA 03/03/2013
mm 13 4:29.15 , ELENA VAZQUEZ ALVAREZ TARRAGONA 21/07/2019

13A 13: 5:34.11  /  14A 14: 5:28.60  /  15A 15: 5:24.56  /  16A 16: 5:10.22  /  17A 17: 5:07.06  /  Abs : 4:54.56

Clasificación AN Tiempo Pts Abs Pts Cat

Infantil Femenino

1. NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 4:39.99 - -
50m: 31.80 31.80 150m: 1:41.35 34.81 250m: 2:52.73 35.74 350m: 4:04.84 36.13

100m: 1:06.54 34.74 200m: 2:16.99 35.64 300m: 3:28.71 35.98 400m: 4:39.99 35.15

2. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Albacete 4:44.15 - -
50m: 32.03 32.03 150m: 1:42.76 35.98 250m: 2:55.46 36.88 350m: 4:09.04 37.05

100m: 1:06.78 34.75 200m: 2:18.58 35.82 300m: 3:31.99 36.53 400m: 4:44.15 35.11

3. MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 C.N. Albacete 4:55.55 - -
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.91 38.37 250m: 3:03.90 38.05 350m: 4:18.83 37.26

100m: 1:09.54 36.31 200m: 2:25.85 37.94 300m: 3:41.57 37.67 400m: 4:55.55 36.72

4. BLAS DIAZ, Lucia 08 C.D.Alcarreño De S. 4:56.98 - -
50m: 33.77 33.77 150m: 1:48.31 37.70 250m: 3:04.68 38.18 350m: 4:20.45 37.70

100m: 1:10.61 36.84 200m: 2:26.50 38.19 300m: 3:42.75 38.07 400m: 4:56.98 36.53

5. CARBONERO NUÑEZ, Carla 08 Cn Ugena 5:06.40 - -
50m: 34.43 34.43 150m: 1:51.03 39.01 250m: 3:09.97 39.76 350m: 4:28.65 39.38

100m: 1:12.02 37.59 200m: 2:30.21 39.18 300m: 3:49.27 39.30 400m: 5:06.40 37.75

6. LOPEZ GALLEGO, Irene 09 C.P. La Roda 5:08.22 - -
50m: 34.47 34.47 150m: 1:52.33 39.37 250m: 3:10.85 39.36 350m: 4:30.19 40.38

100m: 1:12.96 38.49 200m: 2:31.49 39.16 300m: 3:49.81 38.96 400m: 5:08.22 38.03

7. JIMÉNEZ EXPÓSITO, Sara 08 Club Natacion Daimiel 5:12.28 - -
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.54 40.71 250m: 3:15.60 38.82 350m: 4:33.51 39.18

100m: 1:14.83 39.36 200m: 2:36.78 41.24 300m: 3:54.33 38.73 400m: 5:12.28 38.77

8. PEÑA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Talavera 5:14.27 - -
50m: 36.06 36.06 150m: 1:54.08 39.17 250m: 3:14.23 40.24 350m: 4:35.80 40.51

100m: 1:14.91 38.85 200m: 2:33.99 39.91 300m: 3:55.29 41.06 400m: 5:14.27 38.47

9. CEDILLO MACAS, Tamara 09 C.N. Tomelloso 5:15.02 - -
50m: 35.14 35.14 150m: 1:53.69 40.12 250m: 3:15.23 40.68 350m: 4:37.26 41.19

100m: 1:13.57 38.43 200m: 2:34.55 40.86 300m: 3:56.07 40.84 400m: 5:15.02 37.76

10. MARTIN ESTEBAN, Maria 08 C.N. Toledo 5:15.55 - -
50m: 35.09 35.09 150m: 1:53.69 40.01 250m: 3:15.68 41.13 350m: 4:36.69 40.91

100m: 1:13.68 38.59 200m: 2:34.55 40.86 300m: 3:55.78 40.10 400m: 5:15.55 38.86

11. QUIROS TEJADO, Luna 09 C.N. Alcazar 5:19.59 - -
50m: 36.54 36.54 150m: 1:55.57 40.15 250m: 3:18.44 41.84 350m: 4:40.71 40.76

100m: 1:15.42 38.88 200m: 2:36.60 41.03 300m: 3:59.95 41.51 400m: 5:19.59 38.88

12. MARTINEZ DIAZ, Micaela 09 C.N. Ciudad Real 5:21.16 - -
50m: 35.81 35.81 150m: 1:56.66 41.13 250m: 3:19.80 40.97 350m: 4:41.75 40.78

100m: 1:15.53 39.72 200m: 2:38.83 42.17 300m: 4:00.97 41.17 400m: 5:21.16 39.41

13. RODRIGUEZ GONZALEZ GALLEGO, B.10 Club Natacion Daimiel 5:21.65 - -
50m: 35.05 35.05 150m: 1:55.34 40.74 250m: 3:18.08 41.45 350m: 4:41.53 41.64

100m: 1:14.60 39.55 200m: 2:36.63 41.29 300m: 3:59.89 41.81 400m: 5:21.65 40.12
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Campeonato de Castilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 20, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts Abs Pts Cat

14. AZAÑON GARCIA, Alba 09 C.N.S.Oriol Imperial 5:23.95 - -
50m: 36.01 36.01 150m: 1:57.84 41.43 250m: 3:21.38 41.61 350m: 4:44.48 40.89

100m: 1:16.41 40.40 200m: 2:39.77 41.93 300m: 4:03.59 42.21 400m: 5:23.95 39.47

15. MEDRANO LÓPEZ, Andrea 08 C.N. Valdepeñas 5:26.02 - -
50m: 36.18 36.18 150m: 1:56.08 40.82 250m: 3:20.56 42.64 350m: 4:45.89 42.85

100m: 1:15.26 39.08 200m: 2:37.92 41.84 300m: 4:03.04 42.48 400m: 5:26.02 40.13

16. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Águeda 08 E.C. Ciudad De Talavera 5:27.46 - -
50m: 34.55 34.55 150m: 1:54.60 41.20 250m: 3:19.69 42.98 350m: 4:46.74 43.41

100m: 1:13.40 38.85 200m: 2:36.71 42.11 300m: 4:03.33 43.64 400m: 5:27.46 40.72

17. ZAPATA BARBA, Paula 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 5:27.53 - -
50m: 37.94 37.94 150m: 2:00.42 42.43 250m: 3:23.34 41.44 350m: 4:47.30 41.54

100m: 1:17.99 40.05 200m: 2:41.90 41.48 300m: 4:05.76 42.42 400m: 5:27.53 40.23

18. HUETE GARCIA DEL CASTILLO, Carla08 C.N. Ciudad Real 5:30.69 - -
50m: 35.88 35.88 150m: 1:58.70 42.32 250m: 3:24.29 43.02 350m: 4:49.60 43.00

100m: 1:16.38 40.50 200m: 2:41.27 42.57 300m: 4:06.60 42.31 400m: 5:30.69 41.09

19. DEL RIO MILAN, Adriana 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 5:32.19 - -
50m: 36.54 36.54 150m: 1:58.22 41.56 250m: 3:23.61 43.00 350m: 4:50.59 42.97

100m: 1:16.66 40.12 200m: 2:40.61 42.39 300m: 4:07.62 44.01 400m: 5:32.19 41.60

20. GALLEGO GOMEZ, Estela 10 C.N. Ciudad Real 5:32.71 - -
50m: 37.30 37.30 150m: 2:01.71 41.95 250m: 3:27.28 42.51 350m: 4:51.48 41.56

100m: 1:19.76 42.46 200m: 2:44.77 43.06 300m: 4:09.92 42.64 400m: 5:32.71 41.23

21. LLANOS DE LAS HERAS, Paula 10 C.D.Alcarreño De S. 5:34.10 - -
50m: 36.76 36.76 150m: 1:59.12 42.21 250m: 3:25.65 43.56 350m: 4:53.94 44.46

100m: 1:16.91 40.15 200m: 2:42.09 42.97 300m: 4:09.48 43.83 400m: 5:34.10 40.16

22. AGUIRRE MONTES DE OCA, Paula 09 C.N. Toledo 5:35.51 - -
50m: 36.76 36.76 150m: 1:59.56 42.68 250m: 3:25.95 43.11 350m: 4:53.33 44.07

100m: 1:16.88 40.12 200m: 2:42.84 43.28 300m: 4:09.26 43.31 400m: 5:35.51 42.18

23. GUERRA PADILLA, Laura 09 C.N. Toledo 5:41.21 - -
50m: 38.05 38.05 150m: 2:03.28 43.01 250m: 3:31.54 44.51 350m: 5:00.48 44.18

100m: 1:20.27 42.22 200m: 2:47.03 43.75 300m: 4:16.30 44.76 400m: 5:41.21 40.73

NP ORTEGA GUZMAN, Mayi 09 C.N. Toledo - -

Junior Femenino

1. VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06 C.P. La Roda 4:45.06 - -
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.56 35.95 250m: 2:55.63 36.82 350m: 4:10.56 37.53

100m: 1:06.61 34.92 200m: 2:18.81 36.25 300m: 3:33.03 37.40 400m: 4:45.06 34.50

2. GOMEZ LOPEZ, Leonor 06 C.N.S.Oriol Imperial 4:50.80 - -
50m: 33.37 33.37 150m: 1:45.79 36.45 250m: 2:59.77 36.83 350m: 4:14.20 37.08

100m: 1:09.34 35.97 200m: 2:22.94 37.15 300m: 3:37.12 37.35 400m: 4:50.80 36.60

3. MANZANARES MARTIN, Andrea 06 Club Natación Sonseca 4:57.64 - -
50m: 34.19 34.19 150m: 1:48.73 37.38 250m: 3:04.43 38.18 350m: 4:20.61 38.63

100m: 1:11.35 37.16 200m: 2:26.25 37.52 300m: 3:41.98 37.55 400m: 4:57.64 37.03

4. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 5:08.34 - -
50m: 34.05 34.05 150m: 1:50.50 39.02 250m: 3:10.33 39.99 350m: 4:30.03 39.77

100m: 1:11.48 37.43 200m: 2:30.34 39.84 300m: 3:50.26 39.93 400m: 5:08.34 38.31

5. PECELLIN MACIAS, Paula 07 C.N. Ciudad Real 5:16.85 - -
50m: 35.64 35.64 150m: 1:54.85 40.23 250m: 3:15.34 40.04 350m: 4:36.54 40.49

100m: 1:14.62 38.98 200m: 2:35.30 40.45 300m: 3:56.05 40.71 400m: 5:16.85 40.31

6. ESPINOSA LARA, Alicia 06 C.N. Tomelloso 5:39.65 - -
50m: 36.47 36.47 150m: 2:00.94 43.14 250m: 3:28.87 44.11 350m: 4:57.45 44.44

100m: 1:17.80 41.33 200m: 2:44.76 43.82 300m: 4:13.01 44.14 400m: 5:39.65 42.20
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Campeonato de Castilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 20, Fem., 400m Libre

Absoluto Femenino

1. CARMONA VILLAPLANA, Marta 05 C.N. Albacete 4:27.59 - - rcto
50m: 31.65 31.65 150m: 1:39.64 33.91 250m: 2:47.80 34.00 350m: 3:55.54 33.56

100m: 1:05.73 34.08 200m: 2:13.80 34.16 300m: 3:21.98 34.18 400m: 4:27.59 32.05

2. NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 4:39.99 - -
50m: 31.80 31.80 150m: 1:41.35 34.81 250m: 2:52.73 35.74 350m: 4:04.84 36.13

100m: 1:06.54 34.74 200m: 2:16.99 35.64 300m: 3:28.71 35.98 400m: 4:39.99 35.15

3. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Albacete 4:44.15 - -
50m: 32.03 32.03 150m: 1:42.76 35.98 250m: 2:55.46 36.88 350m: 4:09.04 37.05

100m: 1:06.78 34.75 200m: 2:18.58 35.82 300m: 3:31.99 36.53 400m: 4:44.15 35.11

4. VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06 C.P. La Roda 4:45.06 - -
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.56 35.95 250m: 2:55.63 36.82 350m: 4:10.56 37.53

100m: 1:06.61 34.92 200m: 2:18.81 36.25 300m: 3:33.03 37.40 400m: 4:45.06 34.50

5. GOMEZ LOPEZ, Leonor 06 C.N.S.Oriol Imperial 4:50.80 - -
50m: 33.37 33.37 150m: 1:45.79 36.45 250m: 2:59.77 36.83 350m: 4:14.20 37.08

100m: 1:09.34 35.97 200m: 2:22.94 37.15 300m: 3:37.12 37.35 400m: 4:50.80 36.60

6. MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 C.N. Albacete 4:55.55 - -
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.91 38.37 250m: 3:03.90 38.05 350m: 4:18.83 37.26

100m: 1:09.54 36.31 200m: 2:25.85 37.94 300m: 3:41.57 37.67 400m: 4:55.55 36.72

7. BLAS DIAZ, Lucia 08 C.D.Alcarreño De S. 4:56.98 - -
50m: 33.77 33.77 150m: 1:48.31 37.70 250m: 3:04.68 38.18 350m: 4:20.45 37.70

100m: 1:10.61 36.84 200m: 2:26.50 38.19 300m: 3:42.75 38.07 400m: 4:56.98 36.53

8. MANZANARES MARTIN, Andrea 06 Club Natación Sonseca 4:57.64 - -
50m: 34.19 34.19 150m: 1:48.73 37.38 250m: 3:04.43 38.18 350m: 4:20.61 38.63

100m: 1:11.35 37.16 200m: 2:26.25 37.52 300m: 3:41.98 37.55 400m: 4:57.64 37.03

9. PLANAS CAMACHO, Paula 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 5:01.50 - -
50m: 33.50 33.50 150m: 1:49.07 38.60 250m: 3:06.11 38.50 350m: 4:23.36 38.61

100m: 1:10.47 36.97 200m: 2:27.61 38.54 300m: 3:44.75 38.64 400m: 5:01.50 38.14

10. GARCIA CUENCA, Eva 05 C.N. Almansa 5:03.99 - -
50m: 33.35 33.35 150m: 1:47.60 37.89 250m: 3:05.60 39.21 350m: 4:25.01 39.87

100m: 1:09.71 36.36 200m: 2:26.39 38.79 300m: 3:45.14 39.54 400m: 5:03.99 38.98

11. CARBONERO NUÑEZ, Carla 08 Cn Ugena 5:06.40 - -
50m: 34.43 34.43 150m: 1:51.03 39.01 250m: 3:09.97 39.76 350m: 4:28.65 39.38

100m: 1:12.02 37.59 200m: 2:30.21 39.18 300m: 3:49.27 39.30 400m: 5:06.40 37.75

12. LOPEZ GALLEGO, Irene 09 C.P. La Roda 5:08.22 - -
